お客様 各位

平成 30年 10月 1日

あおば農業協同組合

各種ローンの金利引下げ条件の変更のお知らせ

日頃より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当組合におきましては、各種ローンの金利引下げ条件につきまして、諸般の事情により、

下記のとおり見直しさせていただきますので、ご案内申し上げます。

記

1. 対象商品

・住宅ローン

・リフォームローン

・マイカーローン

・教育ローン

・フリーローン

2. 金利引下げ条件の変更内容

「ＪＡ共済に加入されている方または新たに加入される方」を金利引下げ条件としない。

以  上